
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

FIRENZE 22 novembre 2016 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n.  2161 
 

 

  
RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 21 OTTOBRE 2016 

 
DELIBERA N. 326bis/2016  

 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei Giornalisti della Toscana, nella riunione del 21 ottobre 2016, 

visto che l’Ordine dei Giornalisti, nella sua natura di ente pubblico, può effettuare acquisti 
tramite il sito “Consip”; 
 
verificato  che per registrarsi sul sito del “Consip” è necessaria l’indicazione di un 
funzionario che provveda a firmare digitalmente l’ordine di acquisto; 
 
ritenuto che possa essere indicato come funzionario un componente del personale di 
segreteria 
 
 

D E L I B E R A 

L’acquisto di un kit di firma digitale a nome dell’addetto di segreteria Roberto Lastini. Tale 
kit digitale sarà utilizzabile unicamente per effettuare ordini di acquisto sul sito del 
“Consip” esclusivamente in esecuzione di delibere del Consiglio dell’Ordine. 
 
 
Firenze, lì 21 ottobre 2016 
    
 
 


